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Nome Indirizzo e-mail Interno Strutture assegnate 

Coordinamento 

Giovanna Frigimelica   g.frigimelica@unica.it    4288 

Distretto Tecnologico 
Francesca Pomesano 

Roberta Silvi 

Maria Franca Lorenzoni 

pomesano@unica.it 

silvi@unica.it 

lorenzoni@unica.it 

5347 

5166 

5423 

Ingegneria civile, ambientale e architettura 

Ingegneria elettrica ed elettronica 

Ingegneria meccanica, chimica e dei materiali 

Matematica e informatica 

Distretto delle Scienze Umane 
Laura Corda 

Francesca Loi 

lauracorda@unica.it 

francesca.loi@unica.it 

7336 

6828 

Lettere, lingue e beni culturali 

Pedagogia, psicologia, filosofia 

Distretto Biomedico-scientifico 

Barbara Spina 

Paola Denotti 

Ignazio Sanna 

spina@unica.it 

pdenotti@unica.it 

ignaziosanna@unica.it 

4282 

6851 

6427 

Fisica 

Scienze biomediche 

Scienze chimiche e geologiche 

Scienze chirurgiche 

Scienze della vita e dell'ambiente 

Scienze mediche e sanità pubblica 

Distretto delle Scienze sociali, economiche e giuridiche 
Luisa Murino 

Marcella Dalu 

Michela Pia

Michela Pia

lmurino@unica.it 

dalu@unica.it 

michela.pia@unica.it 

3500 

3394 

3057 

Giurisprudenza 

Scienze economiche e aziendali 

Scienze politiche e sociali
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